parte ville unam sellionem propinquiorem duabus sellionibus Haket versus orientem; et duas selliones 

iuxta sellionem Haket versus meridiem et forarium ad capita predictarum sellionum; et unam sellionem 

iuxta sellionem Petri de Yreford versus northt ; et unam sellionem de terra Cardun iuxta sellionem 

Petri de Yrreford'; et unam sellionem iuxta molendinum monialium apud meridiem; et unam sellionem 

de suth Gudmundesic et duas selliones ad Penigholm, unam versus orientem et alteram versus 

aquilonem.  Has predictas terras dedit conventus prenominatus mihi et heredibus meis in 

recompensatione hereditatis mee quam dimisi predicto conventui in perpetuo excambio.  Hoc 

excambium firmiter et perpetuo tenendum a me et heredibus meis ego Alexander affidavi in manu 

Radulfi nepotis Hamelini decani.  Hiis testibus. 

a Left marginal note Nota Outhous. 
b Left marginal note Toft' I. redder'.   

Note.  Peter of Orford and William son of Eustace were named in thirteenth century charters (see notes to 
nos.453 and 427); the charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

465  Gift in free alms by Alexander to Alvingham Priory of one perch of meadow, once belonging to Roger le Vavasur 

in Tringel, at North Fen in the west of Cockerington. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.77v 

Idem Alexander dat nobis unam perticatam prati in territorio de Cok' iacentem in Nortfen in dayla sua 

que vocatur Tringel. 

[O]mnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris Alexander [filius Hugonis clerici de Cokerint' 

salutem].a  Noveritis me, pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum, concessisse, dedisse 

et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingh' unam perticatam 

prati in territorio de Cokerint', iacentem in Nortfen in dayla sua que vocatur Tringel, scilicet in 

occidentali parte in illa scilicet dayla que fuit aliquando Rogeri le Vavasur, tenendam et habendam 

libere et quiete, pacifice et integreb cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis, in puram 

et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione.  Et ego 

Alexander et heredes mei predictam perticatam prati cum pertinentiis suis predicto conventui in puram 

et perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus rebusc adquietabimus erga 

omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 
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a Words in square brackets omitted in MS; Idem Alexander is described as the son of Hugh the clerk of 
Cockerington in the previous charter.